
CHOLET
TREMENTINES 12 12
LA TOURLANDRY 8 20
CORON 4 24
AVANT CHANTELOUP LES BOIS

PRENDRE A DROITE DIR. VEZINS 4 28
VEZINS 4 32
LES POTERIES 3 35
NUAILLE 6 41
MAZIERES EN MAUGES 7 48
LA TESSOUALLE 5,5 53,5
LE PUY St BONNET 4 57,5
MORTAGNE SUR SEVRE 4,5 62
St CHRISTOPHE DU BOIS 4,5 66,5
CHOLET (PERIPHERIQUE) 5 71,5

CHOLET CHOLET
TREMENTINES 12 12 TREMENTINES 12 11,5
LA TOURLANDRY 7,5 19,5 DIRECTION NUAILLE

VEZINS 3 22,5 PRENDRE A GAUCHE RUE DE L'EVRE 1 12,5
LES POTERIES 3 25,5 CARREFOUR AVEC LA D960 A DROITE 2 14,5
NUAILLE 6 31,5 AU ROND POINT A GAUCHE 1,5 16
MAZIERES EN MAUGES 7 38,5 MAZIERES EN MAUGES 8 24
LA TESSOUALLE 5,5 44 LA TESSOUALLE 5,5 29,5
LE PUY St BONNET 3,5 47,5 APRES LE PONT DE LA 4 VOIES 

MORTAGNE SUR SEVRE 5 52,5 PRENDRE A DROITE 1,5 31
St CHRISTOPHE DU BOIS 4,5 57 LE PUY St BONNET 3,5 34,5
CHOLET (PERIPHERIQUE) 5 62 MORTAGNE SUR SEVRE 4,5 39

DIRECTION St CHRISTOPHE DU BOIS

PRENDRE A GAUCHE A LA CROIX

FERIA 2 41
St CHRISTOPHE DU BOIS 4 45
CHOLET (PERIPHERIQUE) 4,5 49,5

DEN. : 483 m            OPEN. : 14024830 DEN. : 394 m            OPEN. : 14024904

DEN. : 582 m            OPEN. : 14095613

C. V. S.  WE. 1 A

DIMANCHE 12 JANVIER 2025

SAMEDI 11 JANVIER 2025

RENDEZ-VOUS A 13 H 30

PARC DES PRAIRIES

RENDEZ-VOUS PLACE TRAVOT A 9 H 

ET AU POLE BERNARD HINAULT

POUR LE TRADITIONEL VIN CHAUD

ET SA GALETTE

C. V. S. WE. 1 B C. V. S. WE. 1 C


